05/08/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1925168

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1925168 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA
Nº
41
/
2021
-
CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.078349/2021-20

Rio Tinto-PB,
05 de Agosto de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR a Portaria CCAE nº 46, de 22 de outubro de 2019;

Art. 2º DESIGNAR as professoras Cibelle da Silva Santiago (SIAPE 2665707) e Patrícia Silva Nascimento Barros (SIAPE
1929363) para exercerem, respectivamente, as funções de Coordenadora e Vice-coordenadora de TCC do Curso de
Secretariado Executivo Bilíngue do CCAE/UFPB.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com o prazo de validade de 2 (dois) anos.

(Assinado digitalmente em 05/08/2021 09:44 )

ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 41,
ano: 2021,
documento(espécie): PORTARIA,
data de emissão: 05/08/2021
e o código de verificação:

02f66bd988

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf